
  

 
 

 

    Decreto n.  138920 (7050) 
    Anno  
 
 
 
 

IL DIRETTORE 
 
 
 

- Vista la Legge n. 240 del 30 dicembre 2010; 
- Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze emanato con D.R. n. 25730(329) 

del 6 aprile 2012 e in particolare l’art. 27; 
- Visto il Regolamento di Ateneo dei Dipartimenti emanato con D.R. n. 50966(721) del 

17 luglio 2013 e in particolare l’art. 14; 
- Visto il Regolamento del Dipartimento di Fisica e Astronomia emanato con D.R. n. 

8314(78) del 30 gennaio 2013 e in particolare l’art. 15; 
- Visto il Decreto del Direttore del Dipartimento di Fisica e Astronomia n. 127045(6164) 

del 20 settembre 2016 di indizione delle elezioni di n. 10 rappresentanti del personale 
docente e ricercatore nella Commissione di Indirizzo e Autovalutazione del 
Dipartimento di Fisica e Astronomia per il quadriennio accademico 2016/2020; 

- Visto il Decreto integrativo del Direttore del Dipartimento di Fisica e Astronomia n. 
134568(6716) del 03 ottobre 2016; 

- Visto il verbale delle operazioni elettorali tenutesi il giorno 10 ottobre 2016; 
 
 

DECRETA 
 
 

Sono nominati rappresentanti del personale docente e ricercatore nella Commissione di 
Indirizzo e Autovalutazione (CIA) del Dipartimento di Fisica e Astronomia i seguenti professori 
e ricercatori: 
 
Circoscrizione 1 (02/A1) 
Prof. Oscar ADRIANI 
Prof. Pier Andrea MANDO’ 
 
Circoscrizione 2 (02/A2) 
Prof. Daniele DOMINICI 
Prof. Roberto LIVI 
 
Circoscrizione 3 (02/B1) 
Prof. Guglielmo Maria TINO 
Prof.ssa Anna VINATTIERI 
 
Circoscrizione 4 (02/B2) 
Prof. Alessandro CUCCOLI 
Prof. Duccio FANELLI 



 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
Circoscrizione 5 (02/C1) 
Dott. Luca DEL ZANNA 
Prof. Guido RISALITI 
 
La presente nomina avrà validità per il quadriennio 2016-2020. 
 
Sesto Fiorentino, 10 ottobre 2016 
 

             F.to IL DIRETTORE 
             Prof. Enrico Iacopini 


